נקודת המוצא לדיון בעתירות שבכותרת היא קביעותיו של בית המשפט הנכבד בפסק דינו בבג"ץ .2

3267/97 רובינשטיין נ' שר הביטחון )9.12.98; להלן: "עניין רובינשטיין"(, לפיה סמכותו של שר

הביטחון לדחות את גיוסו של מיועד לשירות ביטחון, בהתאם להוראת סעיף 36 לחוק שירות ביטחון

]נוסח משולב[, התשמ"ו-1986 )להלן: "חוק שירות ביטחון" או "החוק"(, אינה מהווה מקור סמכות

להסדר "תורתו אמונתו", קרי, לדחייה גורפת של שירותם הצבאי של כל תלמידי הישיבות, וכי

הסדר מסוג זה חייב להיות מעוגן בחקיקה ראשית של הכנסת.

העותרות בשלוש העתירות מבקשות מבית המשפט הנכבד להורות על מתן צו על-תנאי שיורה .3

המורחב שהוציא את צווי ביניים בשנת 2014 במסגרת העתירות בבג"ץ 5283/12, בג"ץ 6101/12

ובג"ץ 6704/12, שהוגשו ב"תקופת הביניים" הקודמת, שגם בה לא עמד בתוקפו הסדר ייחודי לעניין

גיוס תלמידי ישיבות ובוגרי מוסדות לימוד חרדיים - בין פקיעת תוקפו של חוק דחיית שירות

לתלמידי ישיבות שתורתם אומנותם, תשס"ב-2002 )להלן: "חוק טל"(, שעמד קודם לכן בתוקפו,

לבין חקיקת פרק ג'1 לחוק )תיקון 19 לחוק(.

למען השלמת התמונה בלבד, ובקיצור רב, נוסיף את התייחסות כמפורט להלן. .10

העתירות שבפנינו

העתירות שבכותרת ממקדות עצמן, בתמצית )ותוך שוני מסוים בין הסעדים המבוקשים בכל אחת .11